
Mieszkanie na sprzedaż - Rybina
cena 169 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35,00 m2,



opis nieruchomości

Nieruchomość dla osób marzących o ciszy i spokoju w niedalekiej odległości od morza oraz rzeki.
Mieszkanie o powierzchni 35 m2 usytuowane na pierwszym piętrze w kameralnym jednopiętrowym bloku,
położone w miejscowości Rybina.
Nieruchomość składa się z jednego pokoju, aneksu kuchennego , korytarza oraz łazienki. 
Ogrzewanie piecem elektrycznym  oraz kominkiem, ciepła woda z bojlera elektrycznego
Czynsz: 170 zł/msc
Mieszkanie charakteryzuje się przestrzenią oraz funkcjonalnością.

Rybina to miejscowość położona w województwie pomorskim na obszarze Żuław Wiślanych, w niedalekiej
odległości od rzeki Szkarpawa (ok. 300m) wpływającej do Zalewu Wiślanego. Miejscowość oddalona o ok. 5
km od Stegny i 8 km od Nowego Dworu Gdańskiego Bliskość przystanku kolejki wąskotorowej, drogi wiodącej
nad morze (do Stegny ok. 5 km) powodują, że stanowi ona świetną bazę wypadową nie tylko dla miłośników
żeglarstwa. Droga dojazdowa asfaltowa, sąsiedztwo zabudowy mieszkaniowej i siedliskowej. 
Zapraszam na prezentację
Agnieszka Symonowicz
tel. 530-855-088
 



szczegóły oferty

Symbol 11653/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 169 000, 00 PLN

Cena za m2 4 828, 57 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 170, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Gmina Stegna

Miejscowość Rybina Powierzchnia całkowita 35, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 35, 00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE, 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 1 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie KOMINEK, C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Drzwi antywłamaniowe TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Typ parkingu UTWARDZONY

Cechy dodatkowe z miejscem postojowym,
tłumaczenie



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


